
 

 

OZO Ostrava s.r.o. I 62300920, DI CZ62300920 1/3 

Frýdecká 680/444 íslo ú�tu 3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

Ceník č. 
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

 

 Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a využívání 
separovaných složek odpadu není  rozhodující způsob, místo nakládání s odpady,  počet ujetých km sběrnými 

nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.
 

idelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:
 cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 

komunálního 

ádoby
Počet obsluh

Jednotková cena v Kč
měsíční čtvrtletní

1 x 14 dní
14 dní

1 x týdně
2 x týdně
1 x 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x 14 dní
1 x týdně

Mimořádný sběr, přeprava a odstraňování komunálního odpadu
 cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 

komunálního odpadu
 Pro stanovení ceny není  rozhodující  způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani 

nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

nádoby Kč

– mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu
mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu

 Pravidelný sběr, svoz a využívání  separovaných složek odpadu
 cenách je  obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek 

 pro výrobu paliva:

ádoby
Počet obsluh

Jednotková cena v Kč
měsíční čtvrtletní

1 x týdně
týdně
14 dní

1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně

14 dní
1 x týdně

 



 

 

OZO Ostrava s.r.o. I 62300920, DI CZ62300920 2/3 

Frýdecká 680/444 íslo ú�tu 3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

ádoby
Počet obsluh Jedn.cena/měsíc

Kč
za 4 týdny

1 x za 4 týdny
1 x za 4 týdny
1 x 14 dní
1 x za 4 týdny
1 x 14 dní
1 x za 4 týdny
1 x za 8 týdnů
1 x za 4 týdny
1 x za 8 týdnů
1 x za 4 týdny

 

nádoby (l)
Počet obsluh Jedn.cena/měsíc

Kč
1 x 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x za 4 týdny
1 x 14 dní
1 x za 4 týdny
1 x za 4 týdny
1 x 14 dní
1 x týdně
1 x 14 dní
1 x týdně
2 x týdně

 papír:

ádoby
Počet obsluh Jedn.cena/měsíc

Kč
1 x 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x 4 týdny
1 x 14 dní
1 x 4 týdny
1 x 4 týdny
1 x 14 dní
1 x týdně
1 x 14 dní

týdně
2 x týdně

 Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí)
 cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmiseování, sběr, svoz  a odstraňování odpadu 

spočívající v jeho využívání.
 

období od 1.4.

nádoby Počet obsluh
Jednotková
cena/měsíc

Kč

14 dní



 

 

OZO Ostrava s.r.o. I 62300920, DI CZ62300920 3/3 

Frýdecká 680/444 íslo ú�tu 3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 

14 dní
14 dní

 Pronájem nádob pro interiérové třídění

nádoby (l) Název
Jednotková
cena/měsíc

Kč

pronájem PN 120 l
pronájem PN 240 l
pronájem kontejneru 1100 l
pronájem kontejneru 

 Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby

nádoby (l) Nádoba pro daný druh odpadu
Jednotková
cena/měsíc

Kč

SKO a separované složky odpadu
SKO a separované složky odpadu
Biologicky rozložitelný odpad
SKO a separované složky 
Biologicky rozložitelný odpad
Biologicky rozložitelný odpad
SKO a separované složky odpadu

SKO a separované složky odpadu

 pětovné přistavení nádoby

Objem nádoby (l, Jednotková cena v Kč

–
Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po stažení nádoby v důsledku neuhrazených pohledávek vůči 

 Pravidelné mytí kontejnerů

Název
Jednotková

Kč
Mytí kontejnerů mycí cyklus max 2 nádoby 80 240 l nebo 1 nádoba 1.100 l

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti . Současně pozbývá platnost ceník č. ve znění pozdějších dodatků

eník je platný taktéž pro nepodnikající fyzické osoby, kteří si objednají další nádoby nad rámec obecního systému

Ostravě dne 

 

 

Ing. Iveta Sulková
ekonomická náměstkyně


		2024-02-02T13:26:04+0100
	user_ts




